Concl. 11. a. Necessitas precepti nrii credenda aut cogno
 scenda sunt in quouis statu. 1. semper, in q. necessitate medijs credenda,
 aut cognoscenda a xpi. hoc ipso n. quod aliqd est medium salutis
 nrii addit sub precepto talia a. galim sunt credere q. vera esse
 verba et quousq. cognio ad recte vivenda in ordine ad finem et
 supernaturalis nrii est ut sunt in spe q. quod seros sit summus bonus
 et finis artus supernaturalis. 2. quod huius divinis legibus tenent. et
 de ijs dem sero reddenda sit nrii mali punienti boni remunerat
 di in altera vita. 3. cognoscenda sunt precepta decalogi. 4. aia
 immortalitas et libertas arbitrij. 5. q. opus sit gra. huius ad delib
 pble. ois. In lege a. gra. ois adulti maiores, duo minores ex precepto
 tenent explicite credere. mysterium Trinit.: et Inuar. licet multi ob
 ignorantiam iniurabile vocalari possunt, huius de articulis in symbolo
 explicite saltem quoad substantias ut ad outline verborum, patet sic
 et ipse in 20. passim du parochis tam serio inculcant ut populus
 doceant symbolo. Est n. collectio pauptaru fidei verba, q. not
 magis paupte ordinant ad vitam aeternam; cetera sufficienti impli
 cite credere, ut hi ut ijs, si sufficienter pauptim ab ecclesia sunt paupt
 fita nrii. Inim licite possit credere, quia hoc preceptum in negaturum sit ois
 obta fidei respicit, et semper obligat.

Concl. 11. a. Necessitas precepti nrii credenda aut cogno
 scenda sunt in quouis statu. 1. semper, in q. necessitate medijs credenda,
 aut cognoscenda a xpi. hoc ipso n. quod aliqd est medium salutis
 nrii addit sub precepto talia a. galim sunt credere q. vera esse
 verba et quousq. cognio ad recte vivenda in ordine ad finem et
 supernaturalis nrii est ut sunt in spe q. quod seros sit summus bonus
 et finis artus supernaturalis. 2. quod huius divinis legibus tenent. et
 de ijs dem sero reddenda sit nrii mali punienti boni remunerat
 di in altera vita. 3. cognoscenda sunt precepta decalogi. 4. aia
 immortalitas et libertas arbitrij. 5. q. opus sit gra. huius ad delib
 pble. ois. In lege a. gra. ois adulti maiores, duo minores ex precepto
 tenent explicite credere. mysterium Trinit.: et Inuar. licet multi ob
 ignorantiam iniurabile vocalari possunt, huius de articulis in symbolo
 explicite saltem quoad substantias ut ad outline verborum, patet sic
 et ipse in 20. passim du parochis tam serio inculcant ut populus
 doceant symbolo. Est n. collectio pauptaru fidei verba, q. not
 magis paupte ordinant ad vitam aeternam; cetera sufficienti impli
 cite credere, ut hi ut ijs, si sufficienter pauptim ab ecclesia sunt paupt
 fita nrii. Inim licite possit credere, quia hoc preceptum in negaturum sit ois
 obta fidei respicit, et semper obligat.